
 
 

 
ATC 11 PISTOIA 
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA PISTOIA 11 

 
 
  

 
 

1 
 

 
Delibera del Comitato di Gestione dell’ATC Pistoia N° 37 del 10 giugno 2025 

Oggetto: Ratifica Accordo Assegnazione Aree di Gestione Caccia Cinghiale in Braccata Distretto 4  

PRESENTI: ANDREINI Antonio, BRUZZANI Alberto, CAFISSI Andrea, FATTORINI Stefano, GIRONI Luca, 
MELI Maurizio, NANNINI Roberto, NOCI Giancarlo, PROCISSI Maurizio, VARINI Luca 

ASSENTI: - 

 

Il Comitato di Gestione 

- Preso Atto che in data 28 aprile 2025 si è tenuta una riunione con le squadre del distretto 4, 
convocata dalla Commissione Ungulati, a seguito della richiesta  della squadra Marliana A di 
assegnazione di ulteriore territorio; 

- Visto il verbale della suddetta riunione; 

- Preso Atto che in suddetta riunione venivano confermate le assegnazioni definite l’anno 
precedente e valide fino all’anno 2028, sottoscritte all’unanimità da tutte le squadre del 
distretto; 

 

all’unanimità 
DELIBERA 

 

- di prendere atto del verbale della riunione del 28 aprile 2025 tenuta dalla Commissione 
Ungulati con le squadre di caccia al cinghiale del distretto 4 e dell’allegato atto di accordo di 
assegnazione delle aree di gestione; 

- di ratificare il sopramenzionato atto di accordo di assegnazione delle aree di gestione 
sottoscritto all’unanimità dalle squadre valido per il periodo 2024-2028, e confermato, con 
l’esclusione della squadra Marliana A, dalle squadre in suddetta riunione.  

- di allegare alla presente delibera il verbale della suddetta riunione completo dell’atto di 
accordo delle aree di gestione. 

 
 
 

          Il Presidente           Il Segretario  
   Antonio ANDREINI                                                                           Stefano FATTORINI 
 
 

 

 


